
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/614/

Código da publicação: 614

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:21:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 200000444/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 86.058,17
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LINHA PESADA, PARA
REPOSIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DO MOTOR COMPLETO E CÂMBIO NO VEÍCULO
CAMINHÃO FORD CARGO, MODELO 2423, PLACA DKI 4619, PERTENCENTE AO SETOR DE
LIMPEZA PÚBLICA.
Resumo:
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 05/03/2.025 ÀS 08H30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 Edital Pregão 07-2025 Manutenção Caminhão Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/614/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor000000cspanspan-stylebackground-colorffffffcolor111111ontratacao-de-empresa-especializada-em-spanspan-stylebackground-colorffffffcolor000000mecanica-linha-pesada-para-reposicao-de-pecas/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af8f9c655f4faea55366851583653dd1.pdf

